

# Ulkoinen tuloslaskelma (Valitut yksiköt peräkkäin)

Raportti tulostettu: 23.2.2022 (11:44)

1 - 12 / 2021

Valitut tositesarjat: 10000,11000,20000,21000

Tili	Tilinimi	Alkuperäinen TA 2021	TA-muutokset 2021	Muutettu TA 2021	Jäljellä MTA 2021	Toteuma-% MTA 2021	Toteuma 1-12/2021	TP2020	Muutos € 1-12/2020>2021	Muutos % 1-12/2020>2021
<b>2114</b>	<b>SIVISTYS- JA HYVINVOINTIKESKUS</b>									
30	TOIMINTATUOTOT	2 677 334	484 850	3 162 184	-503 176	115,91%	3 665 360,40	3 174 068	491 292	15,48%
300	Myyntituotot	1 376 557		1 376 557	-216 636	115,74%	1 593 193,45	1 412 654	180 540	12,78%
321	Maksutuotot	919 000		919 000	74 283	91,92%	844 716,71	844 403	314	0,04%
330	Tuet ja avustukset	235 977	484 850	720 827	-378 806	152,55%	1 099 632,58	759 235	340 398	44,83%
340	Muut toimintatuotot	145 800		145 800	17 982	87,67%	127 817,66	157 777	-29 959	-18,99%
40	TOIMINTAKULUT	-28 894 081	-873 133	-29 767 214	-920 732	96,91%	-28 846 482,03	-27 722 430	-1 124 052	4,05%
400	Henkilöstökulut	-21 118 010	-873 133	-21 991 143	32 834	100,15%	-22 023 977,01	-21 358 657	-665 320	3,11%
430	Palvelujen ostot	-3 482 591		-3 482 591	-697 446	79,97%	-2 785 145,04	-2 594 072	-191 073	7,37%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 889 604		-1 889 604	26 444	101,40%	-1 916 047,62	-1 777 638	-138 409	7,79%
470	Avustukset	-915 300		-915 300	-206 700	77,42%	-708 600,36	-907 893	199 293	-21,95%
480	Muut toimintakulut	-1 488 576		-1 488 576	-75 864	94,90%	-1 412 712,00	-1 084 169	-328 543	30,30%
5	TOIMINTAKATE	-26 216 747	-388 283	-26 605 030	-1 423 908	94,65%	-25 181 121,63	-24 548 361	-632 760	2,58%
6	VUOSIKATE	-26 216 747	-388 283	-26 605 030	-1 423 908	94,65%	-25 181 121,63	-24 548 361	-632 760	2,58%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-160 431		-160 431	796	100,50%	-161 227,05	-393 443	232 216	-59,02%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-160 431		-160 431	796	100,50%	-161 227,05	-393 443	232 216	-59,02%
7	TILIKAUDEN TULOS	-26 377 178	-388 283	-26 765 461	-1 423 112	94,68%	-25 342 348,68	-24 941 804	-400 544	1,61%
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-26 377 178	-388 283	-26 765 461	-1 423 112	94,68%	-25 342 348,68	-24 941 804	-400 544	1,61%
<b>21140</b>	<b>Hallinto- ja kehittäminen</b>									
30	TOIMINTATUOTOT	96 350		96 350	11 138	88,44%	85 211,70	106 192	-20 981	-19,76%
300	Myyntituotot	13 500		13 500	7 963	41,02%	5 537,44	26 558	-21 021	-79,15%
340	Muut toimintatuotot	82 850		82 850	3 176	96,17%	79 674,26	79 634	40	0,05%
40	TOIMINTAKULUT	-4 659 956		-4 659 956	-168 941	96,37%	-4 491 014,77	-4 335 008	-156 007	3,60%
400	Henkilöstökulut	-3 009 196		-3 009 196	-69 221	97,70%	-2 939 975,16	-2 872 296	-67 679	2,36%
430	Palvelujen ostot	-336 790		-336 790	-47 868	85,79%	-288 921,53	-272 282	-16 639	6,11%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 158 960		-1 158 960	-15 150	98,69%	-1 143 809,82	-1 075 543	-68 267	6,35%
480	Muut toimintakulut	-155 010		-155 010	-36 702	76,32%	-118 308,26	-114 886	-3 422	2,98%
5	TOIMINTAKATE	-4 563 606		-4 563 606	-157 803	96,54%	-4 405 803,07	-4 228 816	-176 988	4,19%
6	VUOSIKATE	-4 563 606		-4 563 606	-157 803	96,54%	-4 405 803,07	-4 228 816	-176 988	4,19%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-154 041		-154 041	-947	99,39%	-153 094,17	-386 110	233 016	-60,35%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-154 041		-154 041	-947	99,39%	-153 094,17	-386 110	233 016	-60,35%
7	TILIKAUDEN TULOS	-4 717 647		-4 717 647	-158 750	96,63%	-4 558 897,24	-4 614 926	56 029	-1,21%
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-4 717 647		-4 717 647	-158 750	96,63%	-4 558 897,24	-4 614 926	56 029	-1,21%
<b>21141</b>	<b>Varhaiskasvatus</b>									
30	TOIMINTATUOTOT	730 500		730 500	-58 291	107,98%	788 790,56	772 064	16 727	2,17%
300	Myyntituotot	84 000		84 000	-49 666	159,13%	133 665,88	127 711	5 955	4,66%
321	Maksutuotot	646 500		646 500	37 279	94,23%	609 221,04	589 469	19 752	3,35%

Tili	Tilinimi	Alkuperäinen TA 2021	TA-muutokset 2021	Muutettu TA 2021	Jäljellä MTA 2021	Toteuma-% MTA 2021	Toteuma 1-12/2021	TP2020	Muutos € 1-12/2020>2021	Muutos % 1-12/2020>2021
330	Tuet ja avustukset				-45 904		45 903,64	54 885	-8 981	-16,36%
40	TOIMINTAKULUT	-5 668 786		-5 668 786	124 508	102,20%	-5 793 293,54	-5 682 252	-111 041	1,95%
400	Henkilöstökulut	-4 551 637		-4 551 637	408 586	108,98%	-4 960 222,74	-4 682 040	-278 183	5,94%
430	Palvelujen ostot	-243 889		-243 889	-105 934	56,56%	-137 955,11	-131 718	-6 237	4,74%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-61 030		-61 030	9 589	115,71%	-70 618,64	-44 345	-26 274	59,25%
470	Avustukset	-745 000		-745 000	-191 803	74,25%	-553 197,47	-752 047	198 850	-26,44%
480	Muut toimintakulut	-67 230		-67 230	4 070	106,05%	-71 299,58	-72 103	803	-1,11%
5	TOIMINTAKATE	-4 938 286		-4 938 286	66 217	101,34%	-5 004 502,98	-4 910 188	-94 315	1,92%
6	VUOSIKATE	-4 938 286		-4 938 286	66 217	101,34%	-5 004 502,98	-4 910 188	-94 315	1,92%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-10		-10	947	9 568,80%	-956,88	-957	0	0,00%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-10		-10	947	9 568,80%	-956,88	-957	0	0,00%
7	TILIKAUDEN TULOS	-4 938 296		-4 938 296	67 164	101,36%	-5 005 459,86	-4 911 145	-94 315	1,92%
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-4 938 296		-4 938 296	67 164	101,36%	-5 005 459,86	-4 911 145	-94 315	1,92%
<b>21142 Koulutus</b>										
30	TOIMINTATUOTOT	1 369 834	484 850	1 854 684	-427 210	123,03%	2 281 893,59	1 723 291	558 603	32,41%
300	Myyntituotot	1 177 357		1 177 357	-214 263	118,20%	1 391 619,88	1 167 612	224 008	19,19%
321	Maksutuotot	100 000		100 000	545	99,46%	99 455,22	92 236	7 219	7,83%
330	Tuet ja avustukset	92 477	484 850	577 327	-204 222	135,37%	781 548,85	447 548	334 001	74,63%
340	Muut toimintatuotot	0		0	-9 270		9 269,64	15 895	-6 625	-41,68%
40	TOIMINTAKULUT	-15 399 181	-873 133	-16 272 314	-631 155	96,12%	-15 641 158,62	-14 619 707	-1 021 452	6,99%
400	Henkilöstökulut	-11 602 627	-873 133	-12 475 760	-278 303	97,77%	-12 197 457,03	-11 869 911	-327 546	2,76%
430	Palvelujen ostot	-2 331 532		-2 331 532	-355 783	84,74%	-1 975 748,74	-1 694 231	-281 517	16,62%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-466 396		-466 396	29 627	106,35%	-496 022,99	-447 775	-48 248	10,78%
480	Muut toimintakulut	-998 626		-998 626	-26 696	97,33%	-971 929,86	-607 790	-364 140	59,91%
5	TOIMINTAKATE	-14 029 347	-388 283	-14 417 630	-1 058 365	92,66%	-13 359 265,03	-12 896 416	-462 849	3,59%
6	VUOSIKATE	-14 029 347	-388 283	-14 417 630	-1 058 365	92,66%	-13 359 265,03	-12 896 416	-462 849	3,59%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-4 120		-4 120	801	119,43%	-4 920,56	-4 120	-800	19,42%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-4 120		-4 120	801	119,43%	-4 920,56	-4 120	-800	19,42%
7	TILIKAUDEN TULOS	-14 033 467	-388 283	-14 421 750	-1 057 564	92,67%	-13 364 185,59	-12 900 537	-463 649	3,59%
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-14 033 467	-388 283	-14 421 750	-1 057 564	92,67%	-13 364 185,59	-12 900 537	-463 649	3,59%
<b>21145 Vapaa sivistystyö</b>										
30	TOIMINTATUOTOT	221 650		221 650	32 017	85,56%	189 633,30	239 901	-50 268	-20,95%
300	Myyntituotot	85 000		85 000	40 905	51,88%	44 095,48	73 116	-29 021	-39,69%
321	Maksutuotot	110 000		110 000	10 459	90,49%	99 540,62	102 153	-2 613	-2,56%
330	Tuet ja avustukset	26 650		26 650	-14 923	156,00%	41 572,80	64 622	-23 049	-35,67%
340	Muut toimintatuotot	0		0	-4 424		4 424,40	10	4 414	44 144,00%
40	TOIMINTAKULUT	-886 410		-886 410	-116 402	86,87%	-770 008,33	-889 104	119 096	-13,40%
400	Henkilöstökulut	-673 250		-673 250	-83 864	87,54%	-589 385,52	-681 456	92 071	-13,51%
430	Palvelujen ostot	-106 560		-106 560	-25 959	75,64%	-80 600,75	-98 563	17 962	-18,22%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-12 600		-12 600	-629	95,01%	-11 971,40	-15 048	3 077	-20,45%

Tili	Tilinimi	Alkuperäinen TA 2021	TA- muutokset 2021	Muutettu TA 2021	Jäljellä MTA 2021	Toteuma-% MTA 2021	Toteuma 1- 12/2021	TP2020	Muutos € 1- 12/2020>20 21	Muutos % 1- 12/2020>202 1
470	Avustukset	-24 000		-24 000	-1 000	95,83%	-23 000,00	-23 000	0	0,00%
480	Muut toimintakulut	-70 000		-70 000	-4 949	92,93%	-65 050,66	-71 037	5 987	-8,43%
5	TOIMINTAKATE	-664 760		-664 760	-84 385	87,31%	-580 375,03	-649 203	68 828	-10,60%
6	VUOSIKATE	-664 760		-664 760	-84 385	87,31%	-580 375,03	-649 203	68 828	-10,60%
7	TILIKAUDEN TULOS	-664 760		-664 760	-84 385	87,31%	-580 375,03	-649 203	68 828	-10,60%
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-664 760		-664 760	-84 385	87,31%	-580 375,03	-649 203	68 828	-10,60%